=<

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Numero: 1F-2025-18229986-APN-DATAY D#IGM

Referencia: Anexo - EX-2025-02333347- -APN-STAY D#JGM - Calendario.

Anexo

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 19 de Febrero de 2025

CALENDARIO 2025 DE DESPOSITO DEL IMPUESTO SOBRE EL VALOR DE LOS PASAJES MARITIMOS AL

EXTERIOR

ANO 2025

ENERO
FEBRERO
MARzO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE

PERIODO A LIQUIDAR

DESDE

01/01/2025
01/02/2025
01/03/2025
01/04/2025
01/05/2025
01/06/2025
01/07/2025
01/08/2025
01/09/2025
01/10/2025
01/11/2025
01/12/2025

HASTA

31/01/2025
28/02/2025
31/03/2025
30/04/2025
31/05/2025
30/06/2025
31/07/2025
31/08/2025
30/09/2025
31/10/2025
30/11/2025
31/12/2025

FECHA DE DEPOSITO

10/03/2025
10/03/2025
09/04/2025
09/05/2025
10/06/2025
10/07/2025
11/08/2025
09/09/2025
09/10/2025
10/11/2025
10/12/2025
12/01/2026

CERTIFICACIONES
CONTABLES

18/07/2025

17/11/2025

18/3/2026



Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.02.19 15:25:32 -03:00

Maximiliano More

Asistente administrativo

Direccion de Administracion de Turismo, Ambiente y Deportes
Secretaria De Turismo, Ambiente Y Deportes

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.02.19 15:25:33 -03:00



	fecha: Miércoles 19 de Febrero de 2025
	numero_documento: IF-2025-18229986-APN-DATAYD#JGM
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2025-02-19T15:25:32-0300


	usuario_0: Maximiliano More
	cargo_0: Asistente administrativo
	reparticion_0: Dirección de Administración de Turismo, Ambiente y Deportes
Secretaría De Turismo, Ambiente Y Deportes
		2025-02-19T15:25:33-0300


		2025-02-26T00:10:34-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




