



**República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional**  
**AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA**

**Anexo**

**Número:**

**Referencia:** Anexo - EX-2025-02333347- -APN-STAYD#JGM - Calendario.

---

**CALENDARIO 2025 DE DESPOSITO DEL IMPUESTO SOBRE EL VALOR DE LOS PASAJES MARITIMOS AL EXTERIOR**

AÑO 2025	PERIODO A LIQUIDAR		FECHA DE DEPOSITO	CERTIFICACIONES CONTABLES
	DESDE	HASTA		
ENERO	01/01/2025	31/01/2025	10/03/2025	
FEBRERO	01/02/2025	28/02/2025	10/03/2025	
MARZO	01/03/2025	31/03/2025	09/04/2025	
ABRIL	01/04/2025	30/04/2025	09/05/2025	18/07/2025
MAYO	01/05/2025	31/05/2025	10/06/2025	
JUNIO	01/06/2025	30/06/2025	10/07/2025	
JULIO	01/07/2025	31/07/2025	11/08/2025	
AGOSTO	01/08/2025	31/08/2025	09/09/2025	17/11/2025
SEPTIEMBRE	01/09/2025	30/09/2025	09/10/2025	
OCTUBRE	01/10/2025	31/10/2025	10/11/2025	
NOVIEMBRE	01/11/2025	30/11/2025	10/12/2025	
DICIEMBRE	01/12/2025	31/12/2025	12/01/2026	18/3/2026

